

Spørsmål fra webinar del 1, 02.09.2021

Spørsmål	Besvart i webinar
Har alle brukere Admin-meny	Nei, bare hvis en har adminrettigheter
Kan man knytte kontrakt opp mot NVDB objekt ID Veganlegg	Ingen knytting
Vegforvalter burde kunne oppføres	Innspill Datafangst
Kan en i kommunen opprettes som gruppeadministrator for kontrakter på kommunal veg i egen kommune	Kommunene kan settes opp som egen gruppe, og få rettigheter her
Hvor mange kontrakter kan et prosjekt ha? Hvor stor kan en kontrakt være, hvis prosjekt f.e. er stor.	Det er lurt å splitte store prosjekt da det tar lang tid å laste prosjekt med mye data. Feks Tunneler.
Burde vært mulig å importere en leveranseplan fra excel eller noe, så kunne du tilpasset den bedre til hvordan de jobbes i din organisasjon.	Anbefaler å lage kontrakt som mal tilpasset din organisasjon for å kopiere videre til nye kontrakter. Da vil milepæler, objektliste, brukere osv bli med i nye prosjekt
Etablere en dypere struktur i forhold til ADMIN. Kontaktgrupper og brukere	Innspill Datafangst
Er APIet forberedt for å kunne behandle objektliste1 og 2?	Ble ikke besvart da vi ikke forstod spm. Kan tolkes som om Datafangst kan importere objektliste både 1 og 2 (NV) Torbjørn?
Ønsker en tydeligere visning av betingelsene som foreligger i DAKAT	Innspill Datafangst
Hvorfor kan man sette blankt på betinget egenskaper når valget er JA eller NEI.	Dette har vært diskutert mye. Vi tar innspillet med til Datakatalogen.
Prosjektreferanse er for NVAS er en av de viktigste nøklene vi har for å vise at objektet tilhører oss. Det bør settes større fokus på dette og Eier og eierNavn. Vi er PT 11 vegforvaltere og å kunne skille på eierskap er utrolig viktig.	Innspill Datafangst
Det virker som dette hovedsaklig er registreringer og leveranser i utbyggingfase? Totalentreprisekontrakter kan inneha både planprosjektering-, utbygging og driftsfase. Har dere planer om tidlig-involvering i plan og prosjekteringsfase for å sikre omfanget og detaljeringsgrad i modeller? (fase/status, leveranseplaner, kontakt plan og prosjekterings ansvarlige osv)	Det er mulig å lage Datafangstprosjekt for ulike faser, f.eks i en planleggingsfase. Milepæler kan tilpasses fasene.
Hva med overdragelse overføring til annen forvalter i en utbygging/omklassifisering, vil Datafangst kunne være et medium som sådan?	Ja. Man kan importere vegobjekter som ligger i NVDB via vegkart. Gjøre endringer (f.eks endring av eier og vedlikeholdsansvarlig) og overføre tilbake til NVDB ved omklassifisering/overføring av ansvar. F.eks fra NV til SVV. Hvis en har et nytt prosjekt der ulike deler av prosjektet skal legges inn i NVDB av ulike vegeiere bør det splittes i ulike prosjekter i Datafangst.
Kan du si litt om hvordan bruke fanen Vegstatus?	Bruker stort sett eksisterende veg
Vegstatus bør kunne formes til de nye standardene som foreligger.	Usikker på ny standard. I HB830 nasjonalt vegrefsystem, står samme status som i Datafangst. Er det nye? Spørsmålet kommer fra NV
Veganlegg_30 bør kunne gi gode føringer for kontraktsregimet i Datafangst og andre...	Innspill Datafangst
Kan veganlegg hentes inn og oppdateres i Datafangst?	Ja via API-link fra vegkart.